
Bal Malucha w Zespole Szkół Nr 1 w Przysietnicy

Wpisany przez Administrator
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12.01.2014 zgodnie z powiedzeniem, że „dobre tradycje należy
kontynuować” w Przedszkolu Samorządowym przy Zespole Szkół nr 1 w
Przysietnicy  po raz 19 miał miejsce Bal Malucha. Tegoroczna  zabawa,
odbyła się w sali udekorowanej w lodowe sopelki i śniegowe gwiazdki.  
Impreza co roku cieszy się dużym zainteresowaniem mieszkańców
Przysietnicy, którzy również w sobotę bardzo licznie odwiedzili naszą szkołę.
 {slimbox images/stories/pliki/balmalucha_2014/bal2_2.jpg,images/stories/pliki/balmalucha_2014/bal2.jpg}

Dzieci, jak przystało na bal karnawałowy, pojawiły się w pięknych strojach.  {slimbox images/stories/pliki/balmalucha_2014/bal6_6.jpg,images/stories/pliki/balmalucha_2014/bal6.jpg}
Wśród dziewczynek prym wiodły księżniczki i wróżki, ale widać było również
pszczółki, biedronki, motylki, baletnice, czarownice, pielęgniarkę, a nawet
truskawkowe ciastko.   {slimbox images/stories/pliki/balmalucha_2014/bal3_3.jpg,images/stories/pliki/balmalucha_2014/bal3.jpg}
Chłopcy wybierali kostiumy kowbojów, policjantów i rycerzy. Było kilku
Batmanów i Spidermenów oraz krokodyl, lisek i dynia.
Bal uroczyście otworzył Pan dyrektor Wiesław Pałka i dając dobry przykład,
zachęcił rodziców do czynnego udziału w zabawie. O oprawę muzyczną
zadbał zespół Session z Trześniowa. Dzięki odpowiednio dobranym
przebojom, świetnie bawili się zarówno rodzice, dzieci jak i nauczyciele.  {slimbox images/stories/pliki/balmalucha_2014/bal7_7.jpg,images/stories/pliki/balmalucha_2014/bal7.jpg}

Dla tych , którzy podczas tańca zgłodnieli, dostępna była doskonale
zaopatrzona kawiarenka. Można było w niej dostać domowe ciasta, kawę,
herbatę, soki. Amatorzy popcornu i waty cukrowej, również znaleźli coś dla
siebie.

 Po raz kolejny wielkim zainteresowaniem cieszyło się wśród dzieci
malowanie twarzy przez specjalistki z AVONU. Mamy mogły skorzystać z
profesjonalnych porad kosmetycznych.
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Jak na bal przedszkolaka przystało, tańce przerywane były
licznymi konkursami, które wzbudzały niezwykłe emocje. Dzieci
bawiąc się mogły wygrać drobne nagrody, a rodzice skorzystać
z kawiarenki.  {slimbox images/stories/pliki/balmalucha_2014/bal5_5.jpg,images/stories/pliki/balmalucha_2014/bal5.jpg}

Bal nie byłby tak udany gdyby nie zaangażowanie wielu osób.

Dziękujemy nauczycielom, którzy brali udział  w jego
organizacji tj. paniom: Katarzynie Bednarczyk, która zajęła się
prowadzeniem konkursów oraz Magdalenie Dudek, Jolancie
Kosztyle, Małgorzacie Leń, Agacie Szarek, Urszuli Szelest,
Barbarze Zubel i Agnieszce Leśniak-Stępień, a także
pozostałym pracownikom przedszkola.  {slimbox images/stories/pliki/balmalucha_2014/bal4_4.jpg,images/stories/pliki/balmalucha_2014/bal4.jpg}

Księgarni NOVA i firmie MRÓWKA dziękujemy za
wypożyczenie strojów bajkowych postaci.

Pani Beacie Pająk za zaangażowanie w tworzeniu
wymarzonych przez dzieci makijaży.

Pani Katarzynie Mazur-Baran za udostępnienie i obsługę
maszyn do waty cukrowej i popcornu.
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Szczególne podziękowania należą się przede wszystkim
rodzicom i dzieciom. Bez nich bal nie mógłby się odbyć.
Dziękujemy za ogromne zaangażowanie w organizacje balu,
upieczenie ciast,  przygotowanie strojów dla dzieci oaz wspólną
zabawę. Do zobaczenia za rok!

                                                                                                     
        Agnieszka Leśniak – Stępień
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